
 

 

 

 
 

IL DIRETTORE 

  
 

Vista  la determina n. 315 prot. n. 185100 del 05/12/2022  

Considerato che per mero errore materiale è stato inserito il volume 9788876892363 ROSCINO, 

POLIGNOTO DI TASO (MAC 3)  

Ravvisata la necessità di dover provvedere alla correzione dell’errore suindicato. 

 

 

DECRETA 

 

 che il capoverso 9788876892363 ROSCINO, POLIGNOTO DI TASO (MAC 3) deve intendersi 

annullato e che pertanto l’importo totale dell’ordine ammonta a 1.414,51 Euro. 

 

 

 

Il Direttore 

Prof. Giulio Sodano 

 

 
 

 

 

 

 

Prot. n. 185180 del 05/12/2022  - Repertorio: DDLBC N. 316/2022


